



**Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg**

Holmens Kanal 22  
1060 København K  
Telefon 33 92 93 00  
sm@sm.dk  
www.sm.dk

**Sagsnr.**

2016 - 8264

**Doknr.**

Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg har d. 15. maj 2017 stillet følgende spørgsmål nr. 62 (ad L 150) til børne- og socialministeren, som hermed besvares.

**Dato**

18-05-2017

**Spørgsmål nr. 62:**

Ministeren bedes kommentere henvendelsen af 11/5-17 fra Camilla Maarbjerg, Dragør, jf. L 150 - bilag 16.

**Svar:**

Borgeren har også sendt henvendelsen direkte til mig. Kopi af mit svar dateret dags dato vedlægges til orientering.

Med venlig hilsen

**Mai Mercado**

**Bilag:**

- Svar på borgerhenvendelse